

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
<b>TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	1.389.170,52	1.437.180,46
Impianti e macchinario	3.352.322,13	4.184.424,39
Attrezzature industriali e commerciali	39.188,02	35.561,69
Altri beni materiali	482,74	0,00
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>4.781.163,41</b>	<b>5.657.166,54</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>4.781.163,41</b>	<b>5.657.166,54</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>RIMANENZE</i>		
<b>Totale RIMANENZE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	71.365,49	259.223,92
Crediti Tributari	73,60	0,00
Crediti verso altri	165,70	-0,04
<b>Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>71.604,79</b>	<b>259.223,88</b>
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
<b>Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Denaro e valori in cassa	1.723,49	1.221,02
<b>Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>1.723,49</b>	<b>1.221,02</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>73.328,28</b>	<b>260.444,90</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	18.864,06	9.759,14
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>18.864,06</b>	<b>9.759,14</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>4.873.355,75</b>	<b>5.927.370,58</b>
<b>PASSIVO</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	158,21	0,00
Utili (perdite) portati a nuovo	-4.529.342,62	-2.877.613,30
Utile (perdita) dell'esercizio	-1.676.593,09	-1.651.729,32
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-6.205.777,50</b>	<b>-4.529.342,62</b>
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>6.310,32</b>	<b>6.189,98</b>
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	9.780.341,36	9.122.903,01
Debiti verso fornitori	1.086.725,60	1.063.928,58
Debiti tributari	770,44	1.657,97
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.223,78	2.139,78
Altri debiti	2.094,89	4.418,68
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>10.872.156,07</b>	<b>10.195.048,02</b>
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	200.666,86	255.475,20
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>200.666,86</b>	<b>255.475,20</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>4.873.355,75</b>	<b>5.927.370,58</b>
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO	31/12/2023	31/12/2022
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.756.009,47	3.367.445,83
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	89.177,64	64.631,47
Ricavi e proventi diversi	33.545,92	27.619,39
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>3.878.733,03</b>	<b>3.459.696,69</b>
<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	91.576,09	72.419,68
Costi per servizi	4.219.631,98	3.793.663,94
Costi per godimento di beni di terzi	8.200,24	7.614,64
Costi per il personale		
Salari e stipendi	28.621,62	27.624,68
Oneri sociali	8.134,32	7.633,59
Trattamento di fine rapporto	2.087,70	2.499,48
Altri costi per il personale	910,01	250,00
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	897.125,96	900.083,51
Oneri diversi di gestione	299.038,20	299.636,49
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>5.555.326,12</b>	<b>5.111.426,01</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>-1.676.593,09</b>	<b>-1.651.729,32</b>
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>-1.676.593,09</b>	<b>-1.651.729,32</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-1.676.593,09	-1.651.729,32